







Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Problémy z matematické analýzy
	



	
		
Problémy z matematické analýzy

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HASIL, Petr, Jiřina ŠIŠOLÁKOVÁ a Michal VESELÝ. Problémy z matematické analýzy. 2020. 244 s.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1714676,
   author = {Hasil, Petr and Šišoláková, Jiřina and Veselý, Michal},
   title = {Problémy z matematické analýzy},
   year = {2020}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1714676
AU  - Hasil, Petr - Šišoláková, Jiřina - Veselý, Michal
PY  - 2020
TI  - Problémy z matematické analýzy
N2  - Jde o odborný text, který doplňuje základní přednášky z matematické analýzy o další zajímavé okruhy k prohloubení znalostí (nadaných) studentů. Tyto okruhy zahrnují především oblast teorie funkcí, přesahy do jiných partií vysokoškolské matematiky a aplikace řešitelné pomocí teorie probírané v různých kurzech z matematické analýzy. Zahrnuta jsou rovněž témata, která se nevyučují v žádném předmětu realizovaném na MU.
ER  - 



				HASIL, Petr, Jiřina ŠIŠOLÁKOVÁ a Michal VESELÝ. \textit{Problémy z matematické analýzy}. 2020. 244 s.

				



			Základní údaje
	Originální název	Problémy z matematické analýzy
	Název česky	Problémy z matematické analýzy
	Název anglicky	Problems from Mathematical Analysis
	Autoři	HASIL, Petr, Jiřina ŠIŠOLÁKOVÁ a Michal VESELÝ.
	Vydání	 244 s. 2020. 


			Další údaje
	Typ výsledku	Učebnice
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Přírodovědecká fakulta
	Změnil	Změnila: Mgr. Tereza Miškechová, učo 341652. Změněno: 23. 1. 2023 08:27.

	Anotace
	Jde o odborný text, který doplňuje základní přednášky z matematické analýzy o další zajímavé okruhy k prohloubení znalostí (nadaných) studentů. Tyto okruhy zahrnují především oblast teorie funkcí, přesahy do jiných partií vysokoškolské matematiky a aplikace řešitelné pomocí teorie probírané v různých kurzech z matematické analýzy. Zahrnuta jsou rovněž témata, která se nevyučují v žádném předmětu realizovaném na MU.


					Návaznosti
	MUNI/FR/0893/2019, interní kód MU	Název: Problémy z matematické analýzy (Akronym: PROBMATAN)
	Investor: Masarykova univerzita, Problémy z matematické analýzy


			


VytisknoutZobrazeno: 20. 3. 2024 12:59



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istechfimunicz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		20. 3. 2024 | 12:59
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










